D/ ISODAEM

Alupak

Preisliste Osterreich Stand 11.07.22

|Artike|nummer |Artike|bezeichnung

|VPE | Inhalt|Einheit| LP (€)|

ap100r
ap100r25

ap017020
ap017025
ap017030
ap017040
ap017050
ap021020
ap021025
ap021030
ap021040
ap021050
ap021060
ap027020
ap027025
ap027030
ap027040
ap027050
ap027060
ap027080
ap033020
ap033025
ap033030
ap033040
ap033050
ap033060
ap033080
ap042020
ap042025
ap042030
ap042040
ap042050
ap042060
ap042080
ap045025
ap045030
ap045040
ap045050
ap048020
ap048025
ap048030
ap048040
ap048050
ap048060
ap048080
ap057020
ap057025
ap057030
ap057040
ap057050
ap057060
ap057080
ap060020
ap060025
ap060030

21 AP FOLIE

ALUPAK GrobkornFolie 0,20mm, hart 50 m 1000 x 0, 2 mm x 50 Ifm- 004 RI
ALUPAK Grobkornfolie, 0,20 mm hart 25m 1000 x 0,2 mm x 25 Ifm (*) - O(RI

22 AP BOGEN

ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.

17 mm x 20 mm
17 mm x 25 mm
17 mm x 30 mm
17 mm x 40 mm
17 mm x 50 mm
21 mm x 20 mm
21 mm x 25 mm

Ktn
Stk
Ktn
Stk
Stk
Ktn
Stk

ALUPAK OKATHERM BOGEN 21-30 Dim. 21 mm x 30 mm (auch 42/20) Ktn

ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.

21 mm x 40 mm (auch 42/30)
21 mm x 50 mm
21 mm x 60 mm
27 mm x 20 mm
27 mm x 25 mm

ALUPAK OKATHERM BOGEN 27-30 Dim. 27 mm x 30 mm

ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.

27 mm x 40 mm (auch 48/30)
27 mm x 50 mm (auch 48/40)
27 mm x 60 mm
27 mm x 80 mm
33 mm x 20 mm
33 mm x 25 mm

ALUPAK OKATHERM BOGEN 33-30 Dim. 33 mm x 30 mm
ALUPAK OKATHERM BOGEN 60-30 Dim. 33 mm x 40 mm

ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ALUPAK OKATHERM BOGEN 42/45/30 Dim. 42 mm x 30 mm
ALUPAK OKATHERM BOGEN 42/45-40 Dim. 42 mm x 40 mm
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.

33 mm x 50 mm (auch 76/30)
33 mm x 60 mm
33 mm x 80 mm
42 mm x 20 mm
42 mm x 25 mm

42 mm x 50 mm (auch 64/40)
42 mm x 60 mm
42 mm x 80 mm
45 mm x 25 mm
45 mm x 30 mm
45 mm x 40 mm
45 mm x 50 mm
48 mm x 20 mm
48 mm x 25 mm
48 mm x 30 mm (auch 27/40)

Stk
Stk
Stk
Ktn
Stk
Ktn
Stk
Stk
Stk
Stk
Ktn
Stk
Ktn
Ktn
Stk
Stk
Stk
Ktn
Stk
Ktn
Ktn
Stk
Stk
Stk
Stk
Ktn
Ktn
Stk
Ktn
Stk

Ktn.

ALUPAK OKATHERM BOGEN 48-40 Dim. 48 mm x 40 mm (auch 27/50 Ktn

ALUPAK OKATHERM BOGEN 42/45-30 Dim. 48 mm x 50 mm
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.

48 mm x 60 mm
48 mm x 80 mm
57 mm x 20 mm
57 mm x 25 mm
57 mm x 30 mm
57 mm x 40 mm
57 mm x 50 mm
57 mm x 60 mm
57 mm x 80 mm
60 mm x 20 mm
60 mm x 25 mm

ALUPAK OKATHERM BOGEN 60-30 Dim. 60 mm x 30 mm

Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler, sowie Preisédnderungen und technische Anderungen.

Es gelten die allgemeinen Geschaftsbedingungen, einsehbar unter www.isodaem.com
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Ktn
Stk
Stk
Ktn
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Ktn
Stk
Ktn

50 m?
25 m?

120 Stk
1 Stk
90 Stk
1 Stk
1 Stk
120 Stk
1 Stk
80 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
100 Stk
1 Stk
65 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
100 Stk
1 Stk
55 Stk
80 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
65 Stk
1 Stk
50 Stk
80 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
100 Stk
80 Stk
1 Stk
65 Stk
1 Stk
80 Stk
80 Stk
30 Stk
1 Stk
1 Stk
80 Stk
1 Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
1 Stk
50 Stk
1 Stk
40 Stk

1
1
1
1

15,11
15,11

14,95
16,85
18,00
20,76
20,76
15,51
17,22
18,31
22,22
22,22
27,12
17,07
17,77
18,78
22,86
27,50
31,59
58,70
17,22
18,31
20,60
23,83
31,18
42,30
59,50
18,31
19,70
20,76
25,37
32,64
46,32
65,34
20,04
20,95
27,12
41,34
18,78
20,60
21,63
29,39
47,04
62,50
66,92
20,60
22,33
23,41
32,64
58,70
64,95
68,68
20,76
23,06
23,83

Listenpreise exkl. MwSt,

gultig bis auf Widerruf. o oy




D/ ISODAEM

Alupak

Preisliste Osterreich Stand 11.07.22

|Artike|nummer |Artike|bezeichnung

ap060100
ap064020
ap064025
ap064030
ap064040
ap064050
ap064060
ap064080
ap064100
ap070020
ap070025
ap070030
ap070040
ap070050
ap070060
ap070100
ap076020
ap076025
ap076030
ap076040
ap076050
ap076060
ap076070
ap076080
ap076100
ap083020
ap083025
ap083030
ap083040
ap083050
ap083060
ap083080
ap083100
ap089020
ap089025
ap089030
ap089040
ap089050
ap089060
ap089080
ap089100
ap108020
ap108025
ap108030
ap108040
ap108050
ap108060
ap108080
ap114020
ap114025
ap114030
ap114040
ap114050
ap114060
ap114080
ap114100

ap127030
an127NRAN

ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.

60mm x 100 mm
64 mm x 20 mm
64 mm x 25 mm

ALUPAK OKATHERM BOGEN 64-30 Dim. 64 mm x 30 mm
ALUPAK OKATHERM BOGEN 64-40 Dim. 64 mm x 40 mm (auch 42/50 Ktn

ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ALUPAK OKATHERM BOGEN
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.

ALUPAK OKATHERM BOGEN 76-30 Dim.

64 mm x 50 mm

64 mm x 60 mm

64 mm x 80 mm

64 mm x 100 mm

70 mm x 20 mm

70 mm x 25 mm

70 mm x 30 mm

70-40 Dim. 70 mm x 40 mm
70 mm x 50 mm (auch 89/40)
70 mm x 60 mm

70 mm x 100 mm

76 mm x 20 mm

76 mm x 25 mm

ALUPAK OKATHERM BOGEN 76-40 Dim. 76 mm x 40 mm
ALUPAK OKATHERM BOGEN 76-50 Dim. 76 mm x 50 mm
ALUPAK OKATHERM BOGEN 76-60 Dim. 76 mm x 60 mm (auch 114/4/Ktn
ALUPAK OKATHERM BOGEN 76-70 Dim. 76 mm x 70 mm

ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.

76 mm x 80 mm
76 mm x 100 mm
83 mm x 20 mm
83 mm x 25 mm
83 mm x 30 mm
83 mm x 40 mm
83 mm x 50 mm
83 mm x 60 mm
83 mm x 80 mm
83 mm x 100 mm
89 mm x 20 mm
89 mm x 25 mm

ALUPAK Bégen Dim. 89 mm x 30 mm
ALUPAK OKATHERM BOGEN 89-40 Dim. 89 mm x 40 mm (auch 70/50 Ktn
ALUPAK OKATHERM BOGEN 89-50 Dim. 89 mm x 50 mm
ALUPAK OKATHERM BOGEN 89-60 Dim. 89 mm x 60 mm
ALUPAK OKATHERM BOGEN 89-80 Dim. 89 mm x 80 mm

ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.

89 mm x 100 mm

ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim. 108 mm x 20 mm
ADDIVIT-ALUPAK Bogen Dim. 108 mm x 25 mm
ALUPAK OKATHERM BOGEN 108-30 Dim. 108 mm x 30 mm
ADDIVIT-ALUPAK Bogen Dim. 108 mm x 40 mm
ALUPAK OKATHERM BOGEN 108-50 Dim. 108 mm x 50 mm
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim. 108 mm x 60 mm
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim. 108 mm x 80 mm
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim. 114 mm x 20 mm
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim. 114 mm x 25 mm
ALUPAK OKATHERM BOGEN 114-30 Dim. 114 mm x 30 mm

ADDIVIT-ALUPAK Bogen Dim. 114 mm x 40 mm (auch 76/60)

ALUPAK OKATHERM BOGEN 114-50 Dim. 114 mm x 50 mm
ALUPAK OKATHERM BOGEN 114-60 Dim. 114 mm x 60 mm
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim. 114 mm x 80 mm

ALUPAK OKATHERM BOGEN 114-100 Dim. 114 mm x 100 mm

ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim. 127 mm x 30 mm
ANNIV/IT_Al IPAK RAAan Nim 127 mm v RN mm

Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler, sowie Preisédnderungen und technische Anderungen.

Es gelten die allgemeinen Geschaftsbedingungen, einsehbar unter www.isodaem.com
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|VPE ||nhan|Emhen| LP(€ﬂ

Stk
Ktn
Stk
Ktn

Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Ktn
Ktn
Stk
Stk
Stk
Ktn
Stk

76 mm x 30 mm (auch 33/50 Ktn

Ktn
Ktn

Ktn.

Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Ktn

Ktn
Ktn
Ktn
Stk
Stk
Stk
Ktn
Ktn
Ktn
Stk
Stk
Stk
Stk
Ktn
Ktn
Ktn
Ktn
Stk
Stk

Ktn
Ktn

1 Stk
80 Stk
1 Stk
60 Stk
40 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
40 Stk
40 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
40 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
15 Stk
1 Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
1 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
20 Stk
20 Stk
10 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
25 Stk
20 Stk
10 Stk
10 Stk
1 Stk
1 Stk

10 Stk
10 Qe

RGP P P U IE SIS U U U G

139,47
20,95
23,83
24,50
33,12
60,38
66,73
77,13

139,47
22,01
25,37
30,11
46,66
61,08
69,41

144,74
22,74
29,39
31,12
47,04
61,79
76,13
91,14

117,62

155,99
28,57
31,18
41,00
52,90
62,50
76,60

117,62

155,99
29,76
32,64
4557
59,13
65,54
77,13

127,25

167,37
31,18
46,82
49,69
66,73
72,32

114,62

144,74
4557
49,69
56,33
69,41
77,51

114,62

152,51

209,74

64,95
127 98

Listenpreise exkl. MwSt,

gultig bis auf Widerruf. o oy




D/ ISODAEM

Alupak

Preisliste Osterreich Stand 11.07.22

|Artike|nummer |Artike|bezeichnung

ap140060
ap140080
ap159030
ap159040
ap159050
ap159060
ap159080
ap159100
ap168030
ap168040
ap168050
ap168060
ap168100
ap194050
ap194060
ap194080
ap194100
ap219050
ap219060
ap219100
ap267050
ap267060

Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler, sowie Preisédnderungen und technische Anderungen.

ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bdgen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bogen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.
ADDIVIT-ALUPAK Bégen Dim.

140 mm x 60 mm
140 mm x 80 mm
159 mm x 30 mm
159 mm x 40 mm
159 mm x 50 mm
159 mm x 60 mm
159 mm x 80 mm
159 mm x 100 mm
168 mm x 30 mm
168 mm x 40 mm
168 mm x 50 mm
168 mm x 60 mm
168 mm x 100 mm
194 mm x 50 mm
194 mm x 60 mm
194 mm x 80 mm
194 mm x 100 mm
219 mm x 50 mm
219 mm x 60 mm
219 mm x 100 mm
267 mm x 50 mm
267 mm x 60 mm

Es gelten die allgemeinen Geschaftsbedingungen, einsehbar unter www.isodaem.com
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|VPE | Inhalt|Einheit| LP (€)|

Ktn
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk

10 Stk 139,47
1 Stk 190,18
1 Stk 68,68
1 Stk 117,62
1 Stk 139,55
1 Stk 155,99
1 Stk 209,74
1 Stk 254,77
1 Stk 114,62
1 Stk 127,35
1 Stk 144,74
1 Stk 167,37
1 Stk 267,52
1 Stk 167,37
1 Stk 209,74
1 Stk 254,77
1 Stk 309,53
1 Stk 209,74
1 Stk 231,29
1 Stk 341,27
1 Stk 267,52
1 Stk 283,71

Listenpreise exkl. MwSt,
gultig bis auf Widerruf. o oy




